
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Deszczno oraz ustalenia jej składu 
osobowego. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 5 radnych w osobach: 

- Sarnowska Bogusława - Przewodnicząca Komisji 

- Białczak-Kuca Bogusława 

- Chrobak Barbara 

- Kina Mateusz 

- Raniewicz Marcin 

2. Zakres działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uregulowany został w Rozdziale 6 Statutu Gminy 
Deszczno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F11CA0B-FA34-4C46-BEB5-A9E2316273DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz Statutem Gminy Deszczno, Rada Gminy rozpatruje skargi na działalność wójta i gminnych 
jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli w tym celu powołuje Komisję 
Skarg, Wniosków i Petycji oraz ustala jej skład osobowy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały jest uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F11CA0B-FA34-4C46-BEB5-A9E2316273DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


